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RISTORANTE & PIZZERIA
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L

Ruppertsberger Hofstiick Grauer Burgunder
hatbtrocken, kraftig im Geschmack, feinfruchtige Saure

Pinot Grigio Delle Venezia
helle strohgelbe Farbe, mit grunlichen Reflexen,
leicht, fruchtig, trocken mit guter Struktur

Tenuta Roveglia Lugana Limne
hell-strohgelbe Farbe, Aromen von weil3en Bluten
und granen Apfeln, erfrischende Saure

Merlot Veneto
leuchtender Rotwein mit violetten Reflexen,
frisch, fruchtig und angenehm weich

7,20 €
0,21

7,00 €
0,21

8,00 €
0,21

7,50 €
0,21

24,50 €
0,75 L

24,00 €
0,75

27,00 €
0,75 L

25,50 €
0,75



MOZARELLA POMODORO ¢?2 8,50 €
Mozarella nach Art des Hauses mit Basilikum und Olivenél

02. CAPPRACIO ¢ 12,50 €
Rinderfleischscheiben, Ruccola, Parmesankase

03. ANTIPASTI &6D.1.24 13,50 €
gemischter Vorspeisenteller

04. MINESTRONE 7,50 €
Gemusesuppe

05. ZUPPA DI POMODORI 7,50 €
Tomatensuppe

06. ZUPPA DI PESCE 9,50 €
Fischsuppe

07. LUMACHE ALLA PANNA GR24 9,50 €
Schnecken mit Champignons in Sahne Uberbacken

08. LUMACHE DELLA CASA GR24 9,50 €

Schnecken in pikanter Tomatensauce Uberbacken

\%fé/ mit Joghurt oder Olivenol-Balsamico

09. INSALATA ITALIA &P.C1.24 11,50 €

gem. Salat, Thunfisch, Kase, Ei, Schinken
"10. INSALATA POMODORI 8,50 €

Tomatensalat mit Zwiebeln

11. INSALATA MISTA 8,50 €
gem. Salat mit Eisberg, Rucola, Tomaten und Gurken

12. INSALATA LA VITA &P.c24 11,50 €
gem. Salat, Salami, Thunfisch, Ei, Mozarella, Oliven, Artischocken

13. INSALATA SALMONE 6P:24 . 13,00 €
gem. Salat, Lachsstreifen gebraten, Oliven, Sardellen, Schafskase

14. INSALATA DI POLLO ¢ \ 12,50 €
gem. Salat, gebratene Hahnchenstreifen, Parmesan

15. INSALATA ROMA 6142 12,00 €
gem. Salat, Sardellen, Artischocken, Mozarella, Oliven, Parmaschinken

16. INSALATA HAWAI| 661,249 11,00 €

gem. Salat, Ananas, Schinken, Kase, Ei



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

217.

28.

- 29.

30.

31.

32.

33.

34.

ctv

PIZZA MARGARITA AWh.G

Kase

PIZZA FUNGI AWhG

Champignons

PIZZA PROSCIUTTO AWhG:1249

Schinken

PIZZA SALAM] AWhG:.2

Salami

PIZZA SPINAC] AWhG
Spinat, Knoblauch

PIZZA BROCCOLI AWh.c

Broccoli

PIZZA TONNO CIPPOLA AWhG,D
Thunfisch, Zwiebeln

PIZZA CAPRESE AWh.G.0

Mozarella, Tomatenscheiben, Basilikum

PIZZA SPECIALE AWh:1.249

Salami, Schinken

PIZZA HAWAII AWhG:1.2.49

Ananas, Schinken

PIZZA VERDURE AWhG

Frisches Gemuse

Salami, Schinken, Champignons

PIZZA GAMBARETTI AWh.G

Krabben, Knoblauch

CALZONE AWhGp

geflllt mit Schinken, Salami, Thunfisch

PIZZA MARINARAAWh.G.D,B,2
Thunfisch, Sardellen, Krabben, Knoblauch

PIZZA FRUTTI DE MARE AWh.G.D.B,2

Meeresfrichte, Knoblauch

8,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

11,50 €

10,50 €

10,00 €

10,50 €

11,00 €

11,00 €

11,50 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €



35.

36.

37.°

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

- 46.

200.

201.

203.

P1ZZA MISTA AWh,G,D,1,2,4,9

Thunfisch, Schinken, Salami, Champignons, Paprika

PIZZA QUATTRO FORMAG]I AWh.G.1,2

4 verschiedene Kasesorten

PIZZA PARMA AWh.G.2

Mozarella, Parmaschinken, Ruccola, Parmesan

PIZZA LA VITA AWhG.B.2

Spinat, Krabben, Gorgonzola

PIZZA SALMONE ~Wh.G.8

Spinat, Lachs, Gorgonzola

PIZZA ROMA AWhG1.2

Salami, Zwiebeln, Peperoni, Oliven, Sardellen

PIZZA CARPACCIO AWhG

Rinderfiletscheiben, Ruccola, Parmesan

PIZZA POLLO AWhG1.2

Hahnchenbruststreifen, Broccolie, Sauce Hollandaise

PIZZA QUATTRO STAGIONOQ AWh.G.D.1,2,4,9

Salami, Thunfisch, Schinken, Pilze

PIZZA ITALIANQ AWhG.2.4

Spinat, frische Tomaten, Gorgonzola

PIZZA DELLA CASA AWh,G,1,2,4,9
Schinken, Spinat, Spiegelei

PIZZA CURRY AWhG1249

Ananas, Hahnchenbrust, Currygewlrz

STEAK PIZZA AWhG1.2
mit Roccula, Parmesan,
argentinisches Minutensteak gegrillt

P1ZZA DOLLO CHEF AWhG:1.24
mit Ruccola, Rindercarpaccio,
Garnelen, Parmesankase

PIZZA INSALATA AWh.G.124

mit gemischtem Salat und Hahnchen-Streifen

11,00 €

13,50 €

12,00 €

13,00 €

12,00 €

14,50 €

12,50 €

12,00 €

11,00 €

11,00 €

12,00 €

21,50 €

18,50 €

13,50 €
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' 48. SPAGHETTI BOLOGNESE AWh.0,L,2,4 11,50 €
Spaghetti mit Bolognese-Sauce und Parmesan
49.° SPAGHETTI CARBONERO AWh.G.C 11,50 €
Spaghetti mit Sahnesauce, Schinken, Ei
50. SPAGHETTI GRANDE ITALIA AWh;24 14,50 €
Spaghetti mit Rinderfiletspitzen, Tomatensauce
51. SPAGHETTI AGLI OLIO E PEPERONI AWh 11,00 €
Spaghetti mit Olivendl, Scharf
52. SPAGHETTI FRUTTI DI MARE AWh.B,D,2,4 13,50 €
Spaghetti mit Meeresfriichten, Tomatensauce
53. SPAGHETTI SCAMP| AWh.B,D,2,4 12,50 €
Spaghetti mit Scampi, Tomatensauce, Pikant
54. TAGLIATELLE GORGONZOLA AWh.GC 11,50 €
Bandnudeln mit Sahnesauce, Gorgonzolakase
55. TAGLIATELLE PORCINI AWhG.C.2,4 14,00 €
Bandnudeln mit Steinpilze, Rinderfiletstreifen, Weiwein-Sauce
56. TAGLIATELLE SALMONE AWh.G,b.C ' 12,50 €
Bandnudeln mit Brokkoli, Lachs, Sahnesauce
57. TAGLIATELLE PESCE AWhG.CD:B,1,2,4 13,50 €
Bandnudeln mit Lachs, Krabben, Curry, Sahnesauce
-58. PENNE VERDURA AWh.2,4 11,50 €
Penne mit frischem Gemiuse, Tomatensauce
60. PENNE CON CARNE AWhG,2 13,50 €
Penne mit Rinderfilet-Streifen, WeiRwein-Sahnesauce
66. GNOCCHI GORGONZOLA AG24 12,00 €

Kartoffel-Nudeln mit Gorgonzola, Sahnesauce, Spinat



68.

69.

70.

.

72.

73.

75.

eﬂ% LS o r.

TAGLIATELLE AL FORNO AWh.c

Bandnudeln mit Schinken, Champignons, Bolognese

PENNE AL FORNO AWh.G.4

Schinken, Pilze, Brokolli, Sahnesauce

PENNE POLLO AWhG

Pilze, Hahnchenfleisch, Sahnesauce

PENNE QUATTRO FORMAG]I AWh.G1,2,4

Mozarella, Gorgonzola, Schafskase

TRIS DI PASTA AWhG.C:1,24

Penne, Lasagne, Tagliatelle, Hackfleischsauce

LASAGNE DELLA CASA AWh.GCLH24

Bechamel Hackfleischsauce, Schinken

LASAGNE GORGONZOLA AWhG.CLH 1,24

mit Béchamelsauce, Schinken, Gorgonzola

GNOCCHI POMODORI 412

Kartoffel-Nudeln, Tomatensauce

QWW o Mpil

78.

79.

80.

81.

82.

83.

SCALOPPINA AL VINO BIANCO ¢#

Schweinemedaillions in Weillweinsauce

SCALOPPA BOLOGNESE A-€G.L24

Paniertes Schnitzel mit Hackfleischsauce, Kise, Uberbacken

SCALOPPA HAWAII ACG:1,2,4,9

Paniertes Schnitzel, WeiBwein-Sahnesauce, Ananas, Curry

GRILLTELLER

Verschiedene Sorten Fleisch vom Grill

FILETTO AL FUNGI *

Schweinefilet mit Champignonsauce

SCALOPPA PEPE VERDE A.c124

Paniertes Schnitzel mit grinem Pfeffer in WeiBwein-Sahnesauce

SCALOPPA GORGONZOLA Ac124

Paniertes Schnitzel mit Gorgonzola, Sahnesauce

12,50 €

11,00 €

12,50 €

11,50 €

12,50 €

12,50 €

13,00 €

11,50 €

18,50 €

17,50 €

17,50 €

24,50 €

19,50 €

17,50 €

17,50 €
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84.

85.

86.

87.

88.

POLLO ALLA GRIGLIA
gegrilltes Hahnchenbrustfilet

POLLO GRANDE ITALIA %3

Hahnchenbrustfilet mit Oliven, Zwiebeln, Kapern, Tomatensauce

POLLO VENEZIA ©?

Hahnchenbrustfilet mit Champignons, Sahnesauce

POLLO GORGONZOLA 624

Hahnchenbrustfilet in Gorgonzolasauce

POLLO AL PEPE VERDE

Hahnchenbrustfilet mit griinem Pfeffer in WeiRwein-Sahnesauce

CMMM@U%

90.

91.

. 92.

93.

94.

801.

802.

803.

804.

a/.??%(mNDFLHSCH)
BISTECA ALLA GRIGLIA

Rumsteak gegrillt
BISTECA PIZZAIOLA %3

Rumsteak mit Knoblauch, Oliven, Sardellen, TomatensoBe

BISTECA ALLA GORGONZOLA 624

Rumsteak mit Gorgonzola, Sahnesauce

BISTECA AL PEPE ¢4

Rumsteak gegrillt mit schwarzer Pfeffersauce

BISTECA SICILIANA ¢4

Rumsteak gegrillt, Steinpilze, WeiBwein-Sahnesauce

BISTECA MADAGASCAR &4

Rumsteak, WeiBwein, grine Pfeffersauce

FILETTO ALLA GRIGLIA
gegrilltes Rinderfilet

FILETTO DELLA CASA 423

Rinderfilet in Rotweinsauce

FILETTO GORGONZOLA 624

Rinderfilet in Gorgonzolasauce

FILETTO CON SCAMPI &34

Rinderfilet mit Scampi in Spezialsauce

16,50 €

18,00 €

18,00 €

19,00 €

19,00 €

23,50 €

26,50 €

27,00 €

26,50 €

28,50 €

25,50 €

34,50 €

37,50 €

37,50 €

37,50 €



805. FILETTO Al PORCINI &24 38,50 €

Rinderfilet mit Steinpilzen in Sahnesauce

806. FILETTO MADAGASCAR ¢43 34,50 €

Rinderfilet in WeiBwein- und gruner Pfeffersauce

e@o@ (FISCH)

95. CALAMARI FRITTI AGGR 19,50 €
Frittierte Tintenfischringe

96. SCAMPI ALLA GRIGLIA & 23,50 €
Gegrillte Scampi in Knoblauchmarinade

97. SCAMPI AL PEPE “&* 24,50 €
Scampi in Weilwein-Pfeffersauce

98. SALMONE LA GRAPPA P:G14 23,50 €
Lachs mit Krabben in Weilwein-Sahnesauce

99. SALMONE ALLA GRIGLIA® 22,50 €
Gegrillter Lachs in Konblauch-Marinade

100. SALMONE GORGONZOLA P-6:2:41 23,50 €
Lachs in Gorgonzolasauce

101. DORADENFILET® 19,90 €

gebraten in Knoblauch-Marinade

ZU JEDEM FLEISCH- UND FISCHGERICHT WERDEN ZWEI BEILAGEN SERVIERT.



103. TIRAMISU 6,50 €

Hausgemacht
104. ZABAGLIONE 5,50 €
105. VANILLEEIS 6,00 €
Mit heillen Himbeeren
106. VANILLEEIS 5,50 €

Mit heiRer Schokolade

Wil A

119. KAFFEE 3,10 €
120. ESPRESSO 2,80 €
121. CAPPUCCINO MIT MILCH 3,60 €
122. LATTE MACCHIATO | 3,90 €

ALLERGENE & ZUSATZSTOFFE
A = Gluten, Wh = Weizen, G = Milch, D = Fisch, C = Ei, L = Sellerie, H = NUsse; Schalenfriichte, R = Weichtiere,
1= mit Farbstoff, 2 = mit Konservierungsstoff, 3 = Mit Antioxidationsmittel, 4 = mit Geschmacksverstarker
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108.
109.
110.
11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.

. COCA-COLA
COCA-COLA LIGHT
FANTA

SPRITE

SAN PELEGRINO
SAN PELEGRINO
BITTER LEMON
GINGER ALE
ORANGENSAFT
APFELSAFT
APFELSCHORLE
SPEZI

3,00 € 0,51

03l 3,00 € 0,51
03l 3,00 € 0,51
03l 3,00 € 0,51
0,25 |

0,71

0,21

0,21

0,31

0,31

03l 3,20 € 0,51
03l 3,00 € 0,51

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
2,80 €
6,00 €
3,40 €
3,40 €
3,20 €
3,20 €
5,20 €
4,90 €



123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.

FRASCATI herb
FRIZZANTINO lieblich
ROSE trocken
CHIANTI herb
FRIZZANTINO lieblich
VALPOLICELLA mild
DOLCE FRASCA sii

o R

PINO GRIGIO

0,2
0,2
0,2
0,2
0,2 L
0,21
0,2 L

0,21

6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

Emgeplloing oo e

NERO DAVOLA SIZILIA Rotwein trocken
SAUVIGNON BLANC weiRwein trocken

0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51
0,51

0,51

0,75 L

0,75 L

13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €
13,00 €

26,50 €
26,50 €



'Zwem MWM

132_.
133.
134.
135.
136.
137.

139.
140.
141.
142.
143.
-144.
145.
146.
147.
148.
148.
150.
151.

. PILS 03l 3,20 €
DUCKSTEIN ROTBLOND ORIGINAL 03l 3,70 €
KREFELDER

CARLSBERG ALKOHOLFREI

WEIZENBIER

WEIZENBIER ALKOHOLFREI

ISI MALTA (MALZBIER)

W

CAMPARI SODA
MARTINI BIANCO
APEROL SPRITZ

GRAPPA
FERNET
SAMBUCA
AMARETTO
AVERNA
RAMAZOTTI
VODKA
LINIE
MALTESER
REMY MARTIN
ouzo

O3

0,51
0,31
0,31
0,51
0,51

0,31

0,11
0,11
0,11
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
2cl
el
4 cl

2cl

5,20 €
5,60 €
3,20 €
3,20 €
6,00 €
6,00 €
3,20 €

5,90 €
5,90 €
6,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
5,50 €
3,50 €
4,90 €
5,50 €
3,50 €



Zusatzlich verwohnen wir Sie mit saisonalen Gerichten,

z. B. im Friihjahr mit frischem Spargel, im Sommer mit Pfifferlingen oder im

Herbst und Winter mit Muscheln. Beachten Sie hierzu unsere Tageskarte.

- Vet

Unser Team steht lhnen gern bei Firmenfesten
und privaten Feiern zur Verfiigung.

Sie finden bei uns fiir ca. 60 Personen Platz.

(ot

Planen Sie private Feiern zu Hause oder Firmenevents an lhrem
Standort, nutzen Sie unseren umfassenden Service.
Lassen Sie sich von uns beraten und ein unverbindliches,

kostenloses Angebot erstellen.

NSO

RISTORANTE & PIZZERIA



